
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Tekninen lautakunta 08.05.2018  

 

 Asianro 365/10.03.02.00/2018 

§ 71 

Friisilän koulun perusparannus / liikuntasalin ja auditorion korjaus 

  

 

 

 

 Kiinteistöpäällikkö Ari Jalonen 24.4.2018: 

 

Friisilän koulun liikuntasalin ja auditorion peruskorjaus toteutetaan kokonais-

urakkana. Hankkeesta on julkaistu Kansallinen hankintailmoitus Hilmassa 

4.4.2018 ja urakkatarjoukset on pyydetty toimittamaan hankintayksikölle vii-

meistään 24.4.2018 klo 14:00 mennessä. Pöytäkirja urakkatarjousten avaa-

miskokouksesta on liitteenä. Pöytäkirjasta ilmenevät tarjouksen jättäneet ura-

koitsijat ja tarjoushinnat. Urakoitsijan valintaperusteeksi on ilmoitettu halvin 

kokonaistarjoushinta. 

 

Tarjouspyynnön mukaan työt voidaan aloittaa 4.6.2018 ja kaikkien töiden tu-

lee olla valmiina ja vastaanotettuna 9.8.2018 mennessä.  

 

Hallintosäännön mukaan kokonaiskustannuksiltaan yli 500.000 euron suuruis-

ten talonrakennushankkeiden urakoitsijat valitsee tekninen lautakunta. 

Urakka-ohjelman mukaan urakoitsijaksi valitaan arvonlisäverottomalta urakka-

hinnaltaan halvimman kokonaistarjoushinnan antanut urakoitsija. 

 

 

 

Liitteet 4 Avauspöytäkirja, Friisilän koulun liikuntasali ja auditorio 

 

 

Päätösehdotus Tekninen johtaja Antti Korte 

 

Tekninen lautakunta päättää valita Friisilän koulun liikuntasalin ja auditorion 

urakoitsijaksi hinnaltaan halvimman kokonaistarjouksen antaneen Rakennus-

toimisto Taitoneliö Oy:n 297.000 euron suuruisella tarjoushinnalla. 

 

Em. tarjoushinta ei sisällä arvonlisäveron osuutta. Tarjoushintaan lisätään ar-

vonlisäveroa 24 prosenttia. 

 

Valintapäätös on ehdollinen ja päätöksen voimaantulo edellyttää, että kau-

punginhallitus myöntää perusparannushankkeelle aloitusluvan. 

 

Samalla tekninen lautakunta toteaa, ettei sopimus synny tällä päätöksellä, 

vaan vasta myöhemmin tehtävällä sopimuksella, joka voidaan tehdä, kun 

hankintapäätös on lainvoimainen. 

 

  



Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Tekninen lautakunta 08.05.2018  

 

 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Tarjouksen jättäneet urakoitsijat  

  Kaupunginhallitus 

  Jari Sulander, tilapalvelut 

  Reijo Vasama, tilapalvelut 

  Ari Jalonen, tilapalvelut 

  Jasmin Kivilä, tilapalvelut 

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   3 (3) 
   

   

Tekninen lautakunta 08.05.2018  

 
 


